



SOTSIAALKINDLUSTUSAMET



Kaasrahanud
Euroopa Liit



Eesti
tuleviku heaks

KINNITATUD
23.10.2024 käskkirjaga nr 148
Lisa 4

Vorm 4.1. Taotlus ja kinnitused

Sotsiaalkindlustusamet

Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026

Taotleja	Nimi: Valga Vallavalitsus Registrikood: 77000507 Juriidiline aadress: Puiestee 8 Valga linn 68203
Ühistaotleja(d)	Nimi: Registrikood: Juriidiline aadress:
Taotleja kontaktandmed (KOV üldised kontaktandmed)	Telefon: +372 766 9900 E-post: valga@valga.ee
Taotleja allkirjaõiguslik esindaja	Nimi: Monika Rogenbaum Ametinimetus: Vallavanem Esindusõiguse alus: Vallavanem tegutseb valla põhimääruse alusel-

Esitame käesolevaga taotluse konkursil „Isikukeskse erihoolekande teenusmudeli jätkurakendamine kohalikus omavalitsuses 2025-2026“ osalemiseks.

Andmed teenusmudeli jätkurakendamist KOVis koordineeriva juhtumikorraldaja kohta, kes on ühtlasi lepingus kontaktisikuks (kui teenusmudeli katsetamise juhtumikorraldus jagatakse KOVis mitme töötaja vahel, esitada andmed kõigi kohta).	
Ees- ja perekonnanimi	Ülla Kimmel
Isikukood	47509035737
Töökoht ja ametinimetus	Valga vallavalitsuse sotsiaaltöö teenistuse juhataja

E-post	Ylla.kimmel@valga.ee
Telefon	+37253401331
Ees- ja perekonnanimi	Eve Ilisson
Isikukood	45901026510
Töökoht ja ametinimetuse	Asub tööle Valga Vallavalitsuse sotsiaaltöö teenistusse ISTE juhtumikorraldajana
E-post	eve.ilisson59@gmail.com
Telefon	+37256903034
Kinnitame, et KOVis ISTE mudeli piloteerimist koordineeriv juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele (punkt 2.3.3.)	<input checked="" type="checkbox"/> Jah , juhtumikorraldaja vastab konkursi tingimustele

Taotletav teenusekohtade arv (teenusmudeli katsetamise kaasatavate inimeste arv kokku vastavalt lisa 1. punktile 2.4.)	
<p>Taotleja kirjeldab: kuidas on planeeritud ISTE jätkurakendamine; keda on planeeritud kaasata projekti tiimi (kui ei ole muutusi, siis kirjeldada senist kaasamist); kes on peamised koostööpartnerid ja keda soovite veel kaasata võrgustikku; kuidas planeerite pärast ISTE projekti lõppu toetada projektis osalejaid (alates 2027).</p>	<ul style="list-style-type: none"> - Senini koordineeris ISTE projekti Valga Vallavalitsuse allasutus Valga Aktiviseerimiskeskus. ISTE projekti koordineerimine tuuakse Valga Vallavalitsuse sotsiaaltöö teenistuse vastutusalasse ja luuakse esimesel võimalusel struktuuri vajalikud töökohad (projektijuht-juhtumikorraldaja, tegevusjuhendaja). - ISTE teenusmudeli piloteerimisega jätkame Valga vallas on väga vajalik, sest igapäevane omavalitsuse töö sotsiaalhoolekandes näitab, et psüühikahäiretega inimeste hulgas on üsna palju neid, kes justkui ei ole senini sobinud ühegi riigi või omavalitsuse teenuse kasutajaks, kuid kes vajavad igapäevase eluga toimetulekuks regulaarselt kõrvalabi ja tuge. Kõik oleksid hinnatavad erihoolekande teenustele, kuid on kas järjekorras või pole senine erihoolekande teenus sobiv. ISTE teenuse vajajaid on Valga vallas olnud rohkem kui projekti teenuskohtade arv on võimaldanud. - Käesoleval hetkel teenusel viibijad (30 kodus elavat klienti ja 20 majutuskoha klienti) vajavad enamuses kõik jätkutuge. Oleme läbi viimas ISTE teenusel viibivate klientide vahehindamisi, mille tulemusel selgub konkreetne klientide nimekiri, kes vajavad sisenemist uude projektiperioodi. Lisaks olemas nimekiri, kes võiksid olla uued sisenejad. - ISTE projekti tulemusel on paranenud omavaheline koostöö sotsiaalhoolekande, erihoolekande- ja tervishoiusüsteemi vahel. Koostöö arendamisse on palju panustatud, mille tulemusel on nii riigil, kohalikul omavalitusel kui ka erasektoril selgem ning ühtsem eesmärk kompleksse abivajadusega inimeste toetamisel.

On suurem tõenäosus, et inimesed, kes vajavad abi mitmest kohast korraga, ei jää teadmatus, organiseerimatus või asjaajamise keerukuse tõttu mitme süsteemi vahele ning saavad õigeaegset abi. Vallal on seadusest tulenev kohustus hinnata abivajadust ja korraldada abivajadusele vastav hoolekanne. Siiani on ISTE teenusmudel olnud sobivaim teenus kompleksse abivajadusega klientide jaoks.

- ISTE projekt on motiveerinud Valgat arendama teenuseid ning otsima uusi võimalusi kogukonnas. ISTE projekti elluviimisel on suurenenud kohapeal teenuseid osutavate spetsialistide ja teenuseosutajate ring. Projekti kaudu saab Valga valla inimeste toimetulekut täpsemalt sihitada ja vajadusi arvestades disainida sobilik teenusemudel. Erinevad teenused aitavad suurendada klientide turvatunnet ja eneseteadlikkust ning paremini toime tulla ühiskonnaelus osalemisega. Projektis osalemine on kasulik nii kohaliku omavalitsuse ja kogukonna arengu kui ka klientide vaates.
- Teenusmudelisse kaasame kokku 2025-2026 aastal 50 inimest.
- ISTE projekti tegevustega ja osalejate leidmisega hakkab tegelema projektijuht-juhtumikorraldaja, kes teeb koostööd Valga Vallavalitsuse sotsiaaltöötajate-, eestkostespetsialisti-, hoolduskoordinaatori- ja lastekaitsespetsialistidega, Eesti Töötukassa Valgamaa osakonnaga, Sotsiaalkindlustusametiga, Valgamaa Puuetega Inimeste Kojaga, AS Valga Haiglaga, sh vaimse tervise teenuse kabinetiga, perearstidega, Tartu Ülikooli Kliinikumi Psühhiaatriahaiglaga, Võru ja Viljandi haigla psühhiaatria osakondadega, MTÜ Päikeseringi Seltsiga, Akerson OÜ-ga, Tarbatu Tervisepark OÜ-ga, MTÜ Valga Abikeskusega jt erihoolekandeteenuse osutajatega.
- Oluliseks peame ISTE teenusmudeli rakendamisse kaasata kodus pereliikme eestkostel ja hooldamisel olevad inimesed, et toetada eestkostel olevate inimeste iseseisvate otsuse tegemise oskusi, tõhustada nende õiguste teostamist ja tuua eestkostja välja juhtumikorraldaja rollist.
- Valga Vallavalitsus on ISTE teenusmudeli rakendamisel psüühilise erivajadusega inimeste abivajaduse hindaja ja teenuste korraldaja. Vallavalitsus leiab teenuskomponentide osutajad arvestades kehtestatud teenuskomponentide hinnakirja, riigihangete seaduse konkurentsi efektiivse ärakasutamise, võrdse kohtlemise jm põhimõtteid. Teenuse osutajatega sõlmitakse teenuslepingud. Vallavalitsus vastutab inimese terviklik abivajaduse hindamise, teenuse planeerimise ja tegevusplaani elluviimise eest. Vald tagab, et projekti elluviimisel rakendatakse vaid nõutava kvalifikatsiooni ja väljaõppega

	<p>inimesed.</p> <ul style="list-style-type: none"> - Valga Vallavalitsuse sotsiaaltöö teenistuse koosseisus töötav juhtumikorraldaja tagab kliendile vajalike lisateenuste olemasolu ning teeb kokkulepped teenuse osutamiseks erinevate osapooltega vastavalt kliendi vajadusele. Juhtumikorraldaja juhib võrgustikutööd, märkab abivajadust ja hindab toetusevajadust. Korraldab piirkonnas teenusmudeli partnerite leidmise, arendab koostööd, määratleb töökorralduse, tagab jooksva korraldusliku tegevuse (arved, aruandlus jne). Juhtumikorraldajale võimaldatakse juurdepääs andmebaasile STAR ja kohalik omavalitsus annab sotsiaaltöö teenistuse hoones tööruumid jms tööks vajaliku. KOV sisese järelevalve tagab asevallavanem. - Valga Vallavalitsus korraldab ise ka baasteenust, mida hakkab koordineerima tegevusjuhendaja. Vald ostab teenust sisse hankes osalenud teenuseosutaja kaudu (võimalik hanke liik on raamleping või dünaamiline hankesüsteem) või kohaliku omavalitsuse hallatava asutuse kaudu. Baastoetuse osutaja hindab ja vastutab tegevusplaani koostamise ja elluviimise eest. - Teenuseosutaja pakub kliendile pidevat personaalset tuge, toetab tema igapäevaelu ja lähivõrgustikku. - Kõik ISTE projekti osalevad teenusepakkujad lähtuvad sotsiaalteenuste kvaliteedi põhimõtteid ja juhitud tegevuses sotsiaalhoolekande seaduses kehtestatud kvaliteedi nõuetest.
--	--

Kinnitame, et:

- 1) soovime koostöös SKAga jätkata ISTE teenusmudeli jätkurakendamist perioodil 2025-2026;
- 2) oleme tutvunud konkursi tingimustega ja kõikide seotud dokumentidega ning SKA antud selgitustega ning võtame üle kõik dokumentides esitatud tingimused ja nõustume kõigi koostöölepingu projektis sätestatud tingimustega;
- 3) oleme osalenud koostööpartnerina 2023-2024 perioodil ISTE teenusmudeli rakendamisel;
- 4) me ei osuta isikutele samaaegselt samalaadse sisu ja eesmärgiga tegevusi mitme välisrahastuse vahendite tegevuse raames (sh Euroopa Liidu struktuurifondidest või muudest välisrahastuse vahenditest);
- 5) meie esitatud taotlus on jõus 90 päeva taotluse ja kinnituste esitamise tähtpäevast arvates;
- 6) tagame lepingu täitmisel teatavaks saanud isikuandmete töötlemise kooskõlas õigusaktidega;
- 7) meie käsutuses on lepingu täitmiseks vajalikud vahendid ja ressursid või võimalus neid vahendeid saada.

Nimi

Ametinimetused

Kuupäev

(allkirjastatud digitaalselt)

